ПРОТОКОЛ № 19
Заседания Совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
«19» июля 2010 г.

Санкт-Петербург
Присутствовали:
с правом решающего голоса,

- Председатель Совета НП СРО «ГС.П» Войков В. А.;
Члены Совета НП СРО:

- Головкин Н.В.;
- Максимов Ю.Н.;
- Таменцев А.В.;
С правом совещательного голоса,

- Секретарь Совета НП СРО «ГС.П» Данилишин Б.Т.;
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявлений о вступлении в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование».

2. Рассмотрение заявлений о выдаче нового Приложения к свидетельству о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. N 624 «Об утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».
РЕШЕНИЯ СОВЕТА НП СРО «ГС.П»
1. СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т.,  который доложил о рассмотрении заявлений о приеме в члены НП СРО «ГС.П» и предложил:

1.1. Принять в члены НП СРО «ГС.П» ЗАО «НПО «Ленкор Инжиниринг»

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ГС.П» ЗАО «НПО «Ленкор Инжиниринг»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

1.2. Принять в члены НП СРО «ГС.П» ОАО «Регионгазхолдинг»

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ГС.П» ОАО «Регионгазхолдинг»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

1.3. Принять в члены НП СРО «ГС.П» ООО «И-технологии»

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ГС.П» ООО «И-технологии»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

1.4. Принять в члены НП СРО «ГС.П» ООО «АВИТОН»

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в члены НП СРО «ГС.П» ООО «АВИТОН»
Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2. СЛУШАЛИ:

По второму вопросу Директора НП СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т., который доложил о рассмотрении заявлений о выдаче нового Приложения к свидетельству о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 30 декабря 2009 г. N 624 «Об утверждении Перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства», и предложил:

2.1. Выдать новое Приложение к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ЗАО «Газмонтаж». Новое Приложение вступает в силу с 01 июля 2010 года. Ранее выданное Приложение к свидетельству № ГСП-02-095-13012010 от 07.04.2010 считать недействительным с 01 июля 2010 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать новое Приложение к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ЗАО «Газмонтаж». Новое Приложение вступает в силу с 01 июля 2010 года. Ранее выданное Приложение к свидетельству № ГСП-02-095-13012010 от 07.04.2010 считать недействительным с 01 июля 2010 года.

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.2. Выдать новое Приложение к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Кочубеевскрайгаз». Новое Приложение вступает в силу с 01 июля 2010 года. Ранее выданное Приложение к свидетельству № ГСП-01-198-17062010 от 17.06.2010 считать недействительным с 01 июля 2010 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать новое Приложение к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Кочубеевскрайгаз». Новое Приложение вступает в силу с 01 июля 2010 года. Ранее выданное Приложение к свидетельству № ГСП-01-198-17062010 от 17.06.2010 считать недействительным с 01 июля 2010 года.

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.3. Выдать новое Приложение к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Краснодаркрайгаз». Новое Приложение вступает в силу с 01 июля 2010 года. Ранее выданное Приложение к свидетельству № ГСП-01-106-18012010 от 18.01.2010 считать недействительным с 01 июля 2010 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать новое Приложение к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Краснодаркрайгаз». Новое Приложение вступает в силу с 01 июля 2010 года. Ранее выданное Приложение к свидетельству № ГСП-01-106-18012010 от 18.01.2010 считать недействительным с 01 июля 2010 года.

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.4. Выдать новое Приложение к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Приморско-Ахтарскрайгаз». Новое Приложение вступает в силу с 01 июля 2010 года. Ранее выданное Приложение к свидетельству № ГСП-01-175-12042010 от 12.04.2010 считать недействительным с 01 июля 2010 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать новое Приложение к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ОАО «Приморско-Ахтарскрайгаз». Новое Приложение вступает в силу с 01 июля 2010 года. Ранее выданное Приложение к свидетельству № ГСП-01-175-12042010 от 12.04.2010 считать недействительным с 01 июля 2010 года.

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

2.5. Выдать новое Приложение к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «АНТ-Информ». Новое Приложение вступает в силу с 01 июля 2010 года. Ранее выданное Приложение к свидетельству № ГСП-01-085-30122009 от 30.12.2009 считать недействительным с 01 июля 2010 года.

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать новое Приложение к Свидетельству о допуске к определенному виду или видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «АНТ-Информ». Новое Приложение вступает в силу с 01 июля 2010 года. Ранее выданное Приложение к свидетельству № ГСП-01-085-30122009 от 30.12.2009 считать недействительным с 01 июля 2010 года.

Голосовали:
за

единогласно
против

0
воздержались
0

Председатель Совета НП СРО «ГС.П»
______________
В.А.Войков
Секретарь

______________
Б.Т.Данилишин
PAGE